
Comune di Borgo Chiese (TN) Allegato D) 
(firmato digitalmente)

DENOMINAZIONE  IMPORTO 

SERVIZI DI PULIZIA E SANIFICAZIONE UFFICI ED 
IMMOBILI COMUNALI (COVID19) (Spesa non 
ricorrente)

 €                        2.072,47 

LIQUIDAZIONE ANTICIPAZIONI PER FINE 
RAPPORTO DI LAVORO AL PERSONALE SERV. 
SEGRETERIA (SPESA NON RICORRENTE)

 €                        1.000,00 

LIQUIDAZIONI PER FINE RAPPORTO DI LAVORO 
AL PERSONALE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(SPESA NON RICORRENTE)

 €                        2.000,00 

TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO PERSONALE 
SERV. TRIBUTI (SPESA NON RICORRENTE)

 €                        7.000,00 

ACQUISTO DI MATERIALE PER SANIFICAZIONE 
UFFICI, IMMOBILI, AMBIENTI E MEZZI 
COMUNALI (COVID19) (Spesa non ricorrente)

 €                        1.500,00 

ACQUISTO DI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE 
INDIVIDUALE (MASCHERINE E ALTRO 
EQUIPAGGIAMENTO COVID19) (Spesa non 
ricorrente)

 €                        1.500,00 

CONGUAGLIO CANONI DI GESTIONE CENTRALI 
IDROELETTRICHE SULLE CONDOTTE 
IDROPOTABILI DA PARTE DI E.S.CO. BIM E 
COMUNI DEL CHIESE SPA (RILEVANTE AI FINI 
IVA) - SPESA NON RICORRENTE

 €                     11.650,00 

01051.03.00469

01031.04.00206

01051.03.00465

01051.03.00499 

  ELENCO DELLE ENTRATE E SPESE "non ricorrenti" - BILANCIO DI PREVISIONE  2022  - 2024 

CODIFICA

 ENTRATE (comprese nei titoli I, II e III)  SPESE (comprese nel titolo I)  

CODIFICADENOMINAZIONE

 ANNO 2022 

01021.03.00159

01021.04.00171

01041.04.10074



Comune di Borgo Chiese (TN) Allegato D) 
(firmato digitalmente)

DENOMINAZIONE  IMPORTO 

  ELENCO DELLE ENTRATE E SPESE "non ricorrenti" - BILANCIO DI PREVISIONE  2022  - 2024 

CODIFICA

 ENTRATE (comprese nei titoli I, II e III)  SPESE (comprese nel titolo I)  

CODIFICADENOMINAZIONE

 ANNO 2022 

ACQUISTO DI MATERIALE PER ALLESTIMENTO E 
SANIFICAZIONE SEGGI ELETTORALI (COVID19) 
(Spesa non ricorrente)

 €                           300,00 

SPESA NON RICORRENTE PER FORMAZIONE DEL 
PERSONALE

 €                      10.000,00 

ACQUISTO DI MATERIALE PER SANIFICAZIONE 
SCUOLE INFANZIA (COVID19) (Spesa non 
ricorrente)

 €                        1.000,00 

INCARICHI PER PROGETTAZIONE OPERE 
PUBBLICHE, COLLABORAZIONI PROFESSIONALI, 
CONSULENZE (SPESA NON RICORRENTE)

 €                      90.000,00 

INCARICO DI PROGETTAZIONE PRELIMINARE 
DELLE OPERE DI ADEGUAMENTO FUNZIONALE E 
RIQUALIFICAZIONE DEGLI EDIFICI DI MALGA 
SEROLLO (SPESA NON RICORRENTE)

 €                        9.000,00 

TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO PERSONALE 
SCUOLA D'INFANZIA (SPESA NON RICORRENTE)

 €                        2.000,00 

INCARICO DI PROGETTAZIONE PRELIMINARE 
DELLE OPERE DI 
RISTRUTTUZIONE/REALIZZAZIONE SCUOLA 
PRIMARIA A CONDINO (SPESA NON 
RICORRENTE)

 €                      90.000,00 

CONSULENZE E COLLABORAZIONI PER 
ORGANIZZAZIONE EVENTI NATALIZI SUL 
TERRITORIO COMUNALE (SPESA NON 
RICORRENTE)

 €                      20.000,00 

04021.03.01194

04011.03.10925

01061.03.00338

01061.03.00339

01071.03.00230

01101.03.00190

04011.04.00928

05021.03.01310



Comune di Borgo Chiese (TN) Allegato D) 
(firmato digitalmente)

DENOMINAZIONE  IMPORTO 

  ELENCO DELLE ENTRATE E SPESE "non ricorrenti" - BILANCIO DI PREVISIONE  2022  - 2024 

CODIFICA

 ENTRATE (comprese nei titoli I, II e III)  SPESE (comprese nel titolo I)  

CODIFICADENOMINAZIONE

 ANNO 2022 

CONSULENZE E COLLABORAZIONI PER 
ORGANIZZAZIONE EVENTI CULTURALI SUL 
TERRITORIO COMUNALE (SPESA NON 
RICORRENTE)

 €                      20.000,00 

VERSAMENTO SUL FONDO FORESTALE PER 
MIGLIORIE BOSCHIVE ARRETRATE (SPESA NON 
RICORRENTE)

 €                                    -   

SERVIZI DI MANUTENZIONE, PULIZIA E DI 
FOSSORE/ESUMATORE STRAORDINARI (SPESA 
NON RICORRENTE)

 €                      20.000,00 

TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DELLE 
ATTIVITA' ECONOMICHE, ARTIGIANALI E 
COMMERCIALI (COVID19) (SPESA NON 
RICORRENTE)

 €                      25.001,16 

TOTALE  €                      -   TOTALE  €        314.023,63 

14021.04.00651

05021.03.01325

12091.03.01617

09051.04.00481
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