

ELENCO DELLE ENTRATE E SPESE "non ricorrenti" - BILANCIO DI PREVISIONE 2022 - 2024**ANNO 2022**

ENTRATE (comprese nei titoli I, II e III)			SPESE (comprese nel titolo I)		
CODIFICA	DENOMINAZIONE		CODIFICA	DENOMINAZIONE	IMPORTO
			01021.03.00159	SERVIZI DI PULIZIA E SANIFICAZIONE UFFICI ED IMMOBILI COMUNALI (COVID19) (Spesa non ricorrente)	€ 2.072,47
			01021.04.00171	LIQUIDAZIONE ANTICIPAZIONI PER FINE RAPPORTO DI LAVORO AL PERSONALE SERV. SEGRETERIA (SPESA NON RICORRENTE)	€ 1.000,00
			01031.04.00206	LIQUIDAZIONI PER FINE RAPPORTO DI LAVORO AL PERSONALE DEL SERVIZIO FINANZIARIO (SPESA NON RICORRENTE)	€ 2.000,00
			01041.04.10074	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO PERSONALE SERV. TRIBUTI (SPESA NON RICORRENTE)	€ 7.000,00
			01051.03.00465	ACQUISTO DI MATERIALE PER SANIFICAZIONE UFFICI, IMMOBILI, AMBIENTI E MEZZI COMUNALI (COVID19) (Spesa non ricorrente)	€ 1.500,00
			01051.03.00469	ACQUISTO DI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (MASCHERINE E ALTRO EQUIPAGGIAMENTO COVID19) (Spesa non ricorrente)	€ 1.500,00
			01051.03.00499	<i>CONGUAGLIO CANONI DI GESTIONE CENTRALI IDROELETTRICHE SULLE CONDOTTE IDROPOTABILI DA PARTE DI E.S.CO. BIM E COMUNI DEL CHIESE SPA (RILEVANTE AI FINI IVA) - SPESA NON RICORRENTE</i>	€ 11.650,00

ELENCO DELLE ENTRATE E SPESE "non ricorrenti" - BILANCIO DI PREVISIONE 2022 - 2024**ANNO 2022**

ENTRATE (comprese nei titoli I, II e III)			SPESE (comprese nel titolo I)		
CODIFICA	DENOMINAZIONE	CODIFICA	DENOMINAZIONE	IMPORTO	
		01071.03.00230	ACQUISTO DI MATERIALE PER ALLESTIMENTO E SANIFICAZIONE SEGGI ELETTORALI (COVID19) (Spesa non ricorrente)	€ 300,00	
		01101.03.00190	SPESA NON RICORRENTE PER FORMAZIONE DEL PERSONALE	€ 10.000,00	
		04011.03.10925	ACQUISTO DI MATERIALE PER SANIFICAZIONE SCUOLE INFANZIA (COVID19) (Spesa non ricorrente)	€ 1.000,00	
		01061.03.00338	INCARICHI PER PROGETTAZIONE OPERE PUBBLICHE, COLLABORAZIONI PROFESSIONALI, CONSULENZE (SPESA NON RICORRENTE)	€ 90.000,00	
		01061.03.00339	INCARICO DI PROGETTAZIONE PRELIMINARE DELLE OPERE DI ADEGUAMENTO FUNZIONALE E RIQUALIFICAZIONE DEGLI EDIFICI DI MALGA SEROLLO (SPESA NON RICORRENTE)	€ 9.000,00	
		04011.04.00928	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO PERSONALE SCUOLA D'INFANZIA (SPESA NON RICORRENTE)	€ 2.000,00	
		04021.03.01194	INCARICO DI PROGETTAZIONE PRELIMINARE DELLE OPERE DI RISTRUTTUZIONE/REALIZZAZIONE SCUOLA PRIMARIA A CONDINO (SPESA NON RICORRENTE)	€ 90.000,00	
		05021.03.01310	CONSULENZE E COLLABORAZIONI PER ORGANIZZAZIONE EVENTI NATALIZI SUL TERRITORIO COMUNALE (SPESA NON RICORRENTE)	€ 20.000,00	

ELENCO DELLE ENTRATE E SPESE "non ricorrenti" - BILANCIO DI PREVISIONE 2022 - 2024**ANNO 2022**

ENTRATE (comprese nei titoli I, II e III)			SPESE (comprese nel titolo I)		
CODIFICA	DENOMINAZIONE	CODIFICA	DENOMINAZIONE	IMPORTO	
		05021.03.01325	CONSULENZE E COLLABORAZIONI PER ORGANIZZAZIONE EVENTI CULTURALI SUL TERRITORIO COMUNALE (SPESA NON RICORRENTE)	€ 20.000,00	
		09051.04.00481	VERSAMENTO SUL FONDO FORESTALE PER MIGLIORIE BOSCHIVE ARRETRATE (SPESA NON RICORRENTE)	€ -	
		12091.03.01617	SERVIZI DI MANUTENZIONE, PULIZIA E DI FOSSORE/ESUMATORE STRAORDINARI (SPESA NON RICORRENTE)	€ 20.000,00	
		14021.04.00651	TRASFERIMENTI CORRENTI A SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' ECONOMICHE, ARTIGIANALI E COMMERCIALI (COVID19) (SPESA NON RICORRENTE)	€ 25.001,16	
TOTALE	€ -		TOTALE	€ 314.023,63	